— AHN, SVict, c. 760, n5. 20. Copia en letra pseudovisigótica, de finales del 
s. XII. 

— Pub. IBARRA, DRI, n5. 43, (pp. 81-83). 

(Crismón) In nomine sancte et indiuidue Trinitatis, Patris et Filii et 
Spiritus Sancti, amen. Ego Ranimirus rex, Sancioni regis filio, cum coniuge 
mea Ermesenda, hac si indigni umillimi famuli Dei et serui seruorum Dei 
et eius preceptorum non surdi auditores, qui dixit: «qui receperit ittsturn in 
nomine iusti, mercedem iusti accipiet, et qui susceperit prophetam in 
nomine prophete, mercedem prophete accipiet»; et propter hoc cogitaui 
in corde meo ut domum Sancti Uictoriani qui est fundatum in monasterio 
Asaniense in honore domini nostri Ihesu Christi et Sancte Dei Genitricis 
Marie et Sancto Petro et Paulo et Sancto Martino confessori, et sic Deo auxi-
liante omnia in manu mea prosperata sunt, ut monasterium et ecclesiam 
construerem et ponerem ibi abbatem fidelissimum seruum Dei nomine 
Iohannem, et quantum mihi Deus inspirare dignatus est de rure uel de 
facultatibus meis ibi concedo. Inde dono tibi unam ecclesiam in terra 
Gallecho, que est fundata in honore Sancti Michaelis Archangeli prope 
Colonica Baasa, cum omnia que ad ipsam ecclesiam pertinent, terris, 
uineis, cultum et incultura, mobile et inmobile, et omnia que olim iuris sui 
fuit et nunc est et in futurum erit, totum ibi dono atque concedo. 
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diPIIMIViii171 del nm11111.917.9 ele Sor Vidorián 

Et insuper dono ibi uno campo in loco tibi clicitur Beleserri, prope 
flunium Cincha, in territoris Portulas. 

Et dono ibi tres excusatos: in Tolet filii Senteri, Ditrando presbiter cuan 
fratribus seis; et in Araoste, Ato Sanzoli cum 	sois; et in Bugili, Exemino 

presbiter cum ecciesiam Sanen lachobi apostoli. El in istos donatitios et 

excnsatos tale fado decretum, tit omnes filii et Filie qui de eorum progenie 

tutti sunt et nascituri sunt, Sancto -Victoriano et seruis Dei ibi manentibns 
perhenniter seruiant sine ello blandimento seniormn et iticariortun, et for-

zam et torturo quod non pendant de omites homines. 

Et insuper in clic dedicacionis ecclesie Sancti Lictoriani. dono ibi 

propter remedium anime mee untun monasterium que nuncupattn-

Oreina, qui est fundatum in honore Sancti lusti et Pastoris in terra super 

Aras, (un ()mina que ad ipsum monasterium pertinet cano mohile quam 

inmobile. 

Et insuper dono a Sancto Uictoriano in titila Benascho unum hominem 

nomine Manni, curo exore et l'ibis el liliabus sois, et cuto omnibus que